令和６年 １２月１日

各 位

大網白里市OPバドミントン大会（男女混合団体）の開催について

標記のバドミントン大会を下記により開催致しますので、奮ってご参加くださるようお願い申し上

げます。

記

１．会場 大網白里アリーナ（大網白里市上貝塚160番地）

２．日時 令和７年２月１６日（日） ９時００分 受付開始 ９時２５分 開会式

３．競技規則 現行の日本バドミントン協会競技規則による。

４．競技方法 リーグ戦またはトーナメント戦方式

５．競技種目 男女混合団体戦（MD・WD・XD）（１〜３部）

6．組み合わせ 主催者に一任

7．参加料（1チーム） ￥１０,０００－（当日お支払いいただきます。）

8．申し込み先 下記の参加フォームより申し込み

フォームのURL：https://forms.gle/efksHWa3i2eeVNmb9

※同じチームから出場する場合、チーム名が識別できるようにお願いします。

例）チーム大網、チーム大網A…など

9．申込締切 令和7年1月３１日 ～23:59

１0．その他

①参加数によっては簡易ルールを併用することもあります。

②実績によってはクラスの変更をお願いする場合もあります。

③各自でスポーツ保険等への加入をお願いします。

④参加者多数の場合、期日より早くに締め切る場合がございます。

１1．お問い合わせ：下記フォームより

フォームのURL：https://forms.gle/jCtoaVZkRsuvf28m6